2

	[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ №1 «РУЧЕЕК»  г. САЛЬСКА  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ППО МБДОУ №1 «РУЧЕЕК»  САЛЬСКОЙ РАЙОННОЙ  ОРГАНИЗАЦИИ  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

                             ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

«    » ___________ 20__ г.

г. Сальск

№ ___

Избрано в состав ПК: 5 человек

Присутствовало __5__ человек. Кворум имеется.

Председательствующий: _____________(Ф.И.О. председателя ППО)________

Слушали: Ф.И.О. , должность  о   выделении  денежных средств из профсоюзного бюджета на материальное поощрение члена Профсоюза за счет членских взносов, за активную работу (или другое основание из положения о материальном поощрении):___________(Ф.И.О., должность члена ППО)________________.

Постановили: Выделить деньги из профсоюзного бюджета на материальное поощрение члена (ов) Профсоюза за счет членских взносов, за активную работу (или другое основание из положения о материальном поощрении):______Ф.И.О., должность члена ППО)___________, путем перечисления денежных средств на лицевой счет Сбера: №___________________________.

 Голосовали: «За» - 5, «Против» - 0, «Воздержался» -0.

Председатель ППО ______________________________(Ф.И.О.)

                                                          подпись